平成２８年度第１回福岡市事業系ごみ資源化推進ファンド運営委員会議事録（要旨）

Ⅰ 日 時

  平成２８年６月２７日（月） 10：00 ～ 10：50

Ⅱ 場 所

  福岡市役所５階  議５０２会議室

Ⅲ 出席者

(1) 委員（五十音順）

甲斐諭委員，小出秀雄委員，田中綾子委員，波多江隆学委員

（欠席 中山委員，藤田委員，水木委員）

 (2) 事務局

近藤資源循環推進課長，井上事業系ごみ減量推進係長，船越事業所啓発指導係長

Ⅳ 会議経過

１．開会

２．議事

(1) 会議を非公開とすることについて（資料１）

  平成２８年度第１回運営委員会については非公開とした。

(2) 事業系食品リサイクル支援モデル事業の平成27年度実績報告及び事業のまとめ（資料２）

福岡市情報公開条例第７条第２号及び４号により非公開

３．その他

 事業系ごみ資源化技術実証研究等支援事業について（資料３）

  福岡市情報公開条例第７条第２号及び４号により非公開

４．閉会

以 上